
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada  26.augustā                                              Nr. 496 

                       (protokols Nr.15,  25.§.) 

 

Par projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Nr.8.3.5.0./16/I/001 pagarināšanu  

 

Pamatojoties uz Valsts Izglītības Attīstības aģentūras 25.06.2020. e-pasta vēstuli 

“Karjeras projekta aktualitātes – projekta pagarinājums” (Reģ.Nr.SND/20/2009), ir 

nepieciešams pagarināt projektu “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības 

iestādēs” Nr.8.3.5.0./16/I/001 līdz 2021.gada 31.augustam.     

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta  pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā 

Smiltenes novada domes Kultūras, izglītības un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 

2020.gada 18.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" 

(Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Birute Mežale, 

Jānis Pērle, Jānis Sīklēns, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Pagarināt projekta “Karjeras atbalsts vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

Nr.8.3.5.0./16/I/001 īstenošanas laiku līdz 2021.gada 31.augustam.     

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada domes personāla speciālists un Finanšu 

nodaļa. 

3. Lēmuma izpildi kontrolēt novada domes izpilddirektoram Andrim Lapiņam. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 
Domes priekšsēdētājs                    (paraksts)                                       E.Avotiņš 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja         D.Kaupe 

07.09.2020. 
 

 

 

 

 


